
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА 

    Сектор за материјалне ресурсе  

Број: 000-404-01-00834/2020-1100 

        Датум: 14.12.2020. године 

                   Б е о г р а д 

                                          

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

  

                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа - Централа, 

Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге – Oдржавање, поправка 

и техничка подршка за опрему и софтвер у штампарији, за потребе Пореске управе.  

Назив и ознака из општег речника набавке: 50300000 - услуге поправке, одржавања и сродне услуге. 

Уговорена вредност: До износа процењене вредности јавне набавке, односно до 3.750.000,00 динара, 

без ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 понуда. 

Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
Најнижа и највиша понуђена цена износи 20.000,00 динара без ПДВ-а, односно: цена радног сата по 

позиву за услуге одржавања и поправке штампача OCE VarioPrint 3110 износи 5.000,00 динара, без 

ПДВ, цена радног сата по позиву за услуге одржавања и поправке машине за ковертирање Kern 686 

износи 5.000,00 динара, без ПДВ, цена радног сата по позиву за услуге техничке подршке софтвера за 

припрему штампе Printsoft PreS Designer са пратеће две радне станице износи 5.000,00 динара, без ПДВ 

и цена радног сата по позиву за услуге техничке подршке софтвера за управљање процесом штампе 

Printsoft PreS IPDSи M-PreS Job Manager са пратећим редудантним серверима, конзолом и конзолним 

свичом, редудантним мрежним свичевима за повезивање сервера са штампачима и ковертиркама, и 

уређајем за непрекидно напајање износи 5.000,00 динара, без ПДВ, што су уједно и најниже и највише 

понуђене цене код прихватљивих понуда, с обзиром да је приспела само једна прихватљива понуда. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.11.2020. године. 

Датум закључења уговора: 11.12.2020.године, а уговор почиње да се примењује од 14.12.2020.године. 

Основни подаци о добављачу: „OSA Računarski inženjering“ doo, ул. Таковска 45, Београд. 

Период важења уговора: 2 године. 

 
                                                                                                     

http://www.purs.gov.rs/javne

